
 
 

PORTARIA Nº 2.329, DE 27 DE JUNHO DE 2022 
 

 

NOMEIA E DESIGNA MEMBROS DA COMISSÃO DE 
LICITAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE RIBEIRÃO VERMELHO/MG, no uso de suas 

atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica Municipal e do art. 51 da Lei 8.666/93, 

 

RESOLVE:  

 

 Art. 1º Ficam nomeados e designados os membros abaixo relacionados para 

comporem a comissão de licitações do Município de Ribeirão Vermelho/MG, nos termos 

do art. 51 da Lei Federal 8.666/93: 

 

 I - Caroline de Oliveira Teodoro - Presidente 

 II - Ítalo Rosse Campos - Vice-Presidente 

 III - Fabiano José Alves 

 IV - Elísia Juliaci Rocha 

 V - Elmo Alves de Carvalho Júnior 

 VI - Felipe Santos Santil 

 

 Art. 2º Deverão os membros nomeados desempenhar as funções, atribuições e 

procedimentos nos termos das Leis Federais 10.520/2002 e 8.666/93. 

 

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições contrárias, em especial a Portaria nº 2.161, de 20 de outubro de 2021. 

 

 

 



 
 

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho, 27 de junho de 2022 

 

 

 

Welder Marcelo Pereira 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 


		2022-06-27T16:04:21-0300
	WELDER MARCELO PEREIRA:08047916602




